Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 5743 7930509 - Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

20.04. - 26.04.
€2.840

11.05.-17.05.
€4.150

06.07. - 02.08.
€6.050

03.08.-16.08.
€5.940

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Oceanis 46.1 Radia

71412

Segelyacht

Oceanis 46.1 Radia

Kroatien / ACI Marina Jezera, Murter
2019

5

€2.000,00

Bordkiiche: Gasflaschen, Kiihlschrank, Pantryausriistung,
Warmwasser,

Decksausriistung: Ankerleine, Ankerwirbel, Beiboot, Bimini
top, Bootshaken, Bootsmannstuhl, Cockpit Kissen,
Cockpittisch, Dieselkanister , Elektrische Ankerwinde,
Fender, Festmacher, Gangway, Hauptanker, Heckdusche,
Kugelfender, Kunststoff-Eimer (Piitz), Reserve Anker,
Scheinwerfer, Schwarzer ball, Schwarzer Konus, Sprayhood,
Springleine, Teak im Cockpit, Trosse, Wasserkanister,
Wasserschlauch,

Entertainment: AuRenlautsprecher, Radio, Wi-Fi Internet,
Interieur: Barometer, Bettwasche, Heizung, Innendusche,
Schiffsuhr,

Navigation: AIS, Autopilot, Bugstrahlruder, Composite-
Lenkrader, Fernglas mit Peilkompass, GPS Kartenplotter,
GPS Kartenplotter - Cockpit, Hafenhandbiicher,
Logge/Lot/Speed/Wind, Navigationsset, Radar,
Radarreflektor, Seekarten und nautische Reisefiihrer,
Windex,

Segel: Lazy bag, Lazy jacks,

Sicherheitsausriistung: Automatik-Schwimmweste, Erste-
Hilfe-Kit (Bordapotheke), Feuerléscher, Lifebelts, Nebelhorn,
Rettungsinsel, Rettungsring mit Licht, Seenotsignale,
Yachtelektrik: E-Landanschluss 220 V, Generator,
Klimaanlage, Ladegerat, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

27.04.-03.05. 04.05. - 10.05.
€3.260 € 3.460
18.05. - 24.05. 25.05. - 31.05. 01.06. - 14.06.
€4.400 €4.920 €5.450
17.08. - 23.08. 24.08.-30.08.
€5.890 €5.410
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/oceanis-461-radia-aci-marina-jezera-murter/71412/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/oceanis-461-radia-aci-marina-jezera-murter/71412/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/segelyacht/oceanis-461-radia-aci-marina-jezera-murter/71412/alle/1
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Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

31.08. - 06.09.
€5.130

28.09.-04.10.
€3.240

26.10.-01.11.
€2.520

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

07.09. - 13.09.

€5.090

05.10.-11.10.

€2.840

02.11.-08.11.

€2.470

14.09. - 20.09.

€4.720

12.10.-25.10.

€2.620

09.11.-31.12.

€2.420

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

4

UST.ID (VAT): DE351389110

Dagen

YACHTCHARTER

21.09. - 27.09.

€4.040


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
http://www.tcpdf.org

